
My Ice Hockey

Walter White
Saisondossier

Saison 18/19



Spieler Info

Walter White

Jahr: 2002

Geburtsdatum: 15.08.2002

Nationalität: CH

Provinz: Küsnacht

Geburtsort: San Francisco

Versicherung: Visana

AHV: 819.202.22.22.102

Bankname: Caymon Island Int. Bank

Konto Nr / IBAN: 01-9000-99

Clearing Nr / SWIFT: 999

Telefonnummer 0786904344

Telefonnummer 0449104602

Telefonnummer 3

E-mail nik.hirzel@gmx.ch

Adresse alte Landstr. 33b

8700 Küsnacht

Vater
Name Jean-François White
Telefonnummer 1 +4179123457
Telefonnummer 2
Telefonnummer 3
E-mail

Adresse
 

Mutter
Name Lilo White
Telefonnummer 1 +4179123456
Telefonnummer 2
Telefonnummer 3
E-mail

Adresse
 

Spielermerkmale

Position F

Spielt R

Lieblingsposition 1 C

Lieblingsposition 2 RW

Saisonbeginn

Grösse 181 cm

Gewicht 80 kg

Saisonende

Grösse 181 cm

Gewicht 83 kg

Registriert 03.10.2018

Agent
Firmenname Force8 Player Agency
Agent Name Mike Bäsh
Telefonnummer 1 +41449999999
Telefonnummer 2
Telefonnummer 3
E-mail

Adresse
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Spieler Info

Walter White

Jahr: 2002

Geburtsdatum: 15.08.2002

Nationalität: CH

Provinz: Küsnacht

Geburtsort: San Francisco

Bemerkungen
Walter White gehört sicher zu unseren grössten Talenten in unserem Club. Können wir ungestört
weiter mit ihm arbeiten und er bleibt gesund wartet eine grosse Karriere auf ihn.

Stärken
Slapshot, Spielübersicht, Torinstinkt

Schwächen
Kondition, Launisch

Potential
Nationalteam, NHL Draft Prospect
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Walter White Notfallblatt

Arzt
Saul Goodman, Albuquerque NM +1999888777

Versicherung
Vers.-Gesellschaft: Visana Versicherungs-Nr.: 837-293-22-1211
Unfallvers.-Gesellschaft: AXA Unfallversicherungs-Nr.: 999-1829-12-1222

Übersicht

Gesundheitsprobleme?
Nierensteinanfällig

Allergisch auf Medikamente?
Nein

Schmerzmittel?
Nein

Hast du Allergien?
Kokosnuss

Blutgruppe
AB+
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Walter White Notfallblatt

Details

Auffällige Befunde bei früheren Untersuchungen?
Nichts

Angeborene Krankheiten?
Nein

Verletzungen am Bewegungsapparat?
Nein

Frühere oder geplante Operationen?
Nierensteinentfernung

Bist Du zur Zeit in medizinischer Behandlung?
Nein

Bist Du zur Zeit gesund und leistungsfähig?
Ja

Hast Du Beschwerden während oder nach einem Training oder Spiel?
Ab und zu an der Schulter und Rücken

Hast Du chronische Schmerzen während der Saison?
Immer wieder Schulterprobleme

Wie ist Deine Erholungsfähigkeit nach den Trainings und Spielen?
Gut

Leidest Du unter chronischer Müdigkeit während eines längere Zeitraumes? 
Nein

Hast Du Kopfschmerzen, Unwohlsein, hohen Puls, keinen Appetit, Gewichtsverlust?
Nein
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Walter White Fragebogen

04.12.2018, Autor: Support My Ice Hockey

Fragebogen zur zweite Saisonhälfte

Willst du eine neue Rückennummer?

Nein ich bin glücklich mit der Nummer 10

Bist du mit der Verpflegung nach den Matches zufrieden?

Das Essen ist super lecker, ich kann mich nicht beklagen!!
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Walter White Gespräche

12.11.2018, Autor: Support My Ice Hockey

Herbstgespräch

Wie bist du zufrieden mit deinem Saisonstart?

Antwort Spieler

sehr zufrieden, hatte viel Einsatzzeit und konnte
viele Punkte sammeln, nach einem verhaltenen
Start konnten wir auch als Team immer mehr
Spiele gewinnen

Antwort Trainer

sehe ich auch so... weiter so

Lösung

 

Wo siehst du noch Potential zur Steigerung?

Antwort Spieler

unnötige Strafen sollen vermieden werden,
Verteidigungsarbeit muss ich ebenfalls
verbessern

Antwort Trainer

da gebe ich dir in beiden Punkten recht!!!
vermeide dumme Strafen!!! 

Lösung

 

Was sind deine weiteren Ziele für diese Saison?

Antwort Spieler

weiterhin in der ersten Linie spielen, viele
Punkte sammeln und als Team jedes Spiel
versuchen zu gewinnen und auf jeden Fall die
Playoffs erreichen. Ein Aufgebot einer
Nationalmannschaftsauswahl wäre mein
grösster Traum.

Antwort Trainer

Super Ziele!! und wir hoffen alle dass du
verletzungsfrei bleibst

Lösung
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Walter White Medizinisches

Fingerbruch, Autor: Support My Ice Hockey

Anfangsdatum
18.11.2018

Enddatum
09.12.2018

Beschreibung

Walter White hat sich im Spiel am 18.11 gegen Thun den Zeigefinger an der Linken Hand gebrochen. Er
wird bei optimalem Heilungsverlauf voraussichtlich 3 Wochen ausfallen. Kleinere Trainingseinheiten mit
einer Schiene an der Hand sind möglich.
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Walter White Grösse und Gewicht

Support My Ice Hockey
Datum
11.03.2019

Gewicht
83 Kg

Grösse
181 cm

Körperfett
12

Bemerkungen
 

Walter White
Datum
28.02.2019

Gewicht
85 Kg

Grösse
182 cm

Körperfett
13

Bemerkungen
 

Walter White
Datum
04.12.2018

Gewicht
82 Kg

Grösse
182 cm

Körperfett
12

Bemerkungen
 

Support My Ice Hockey
Datum
03.12.2018

Gewicht
80 Kg

Grösse
182 cm

Körperfett
15

Bemerkungen
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Walter White Club Bewertungen

Quartals-Bewertung
Gesamt

Attribute Ø

1 - Backchecking
Der Spieler betreibt hartes Backchecking, bewegt stets seine Beine und übt somit Druck von hinten auf den gegnerischen Angriff aus 

3.4

2 - Defensive Awareness
Der Spieler beschützt das Mitteleis und die Innenseite. Er erkennt und schliesst Passlinien.

3.8

3 - Gap Control
Der Spieler schliesst auf und kontrolliert den Abstand zum Gegenspieler so, dass er die Laufwege kontrolliert und diktiert.

4.1

4 - Offensive Awareness
Der Spieler liest und antizipiert das Spiel. Er sieht die freien Räume und kreiert Überzahlsituationen.

4.2

5 - Puck Control
Der Spieler kann die Scheibe gegen Widerstand wie Checks oder Stick Checks behaupten

4.1

6 - Puck Management
Der Spieler findet Lösungen mit der Scheibe ohne dabei seiner Mannschaft zu schaden

3.8

7 - Shooting Mentality
Der Spieler nimmt Abschlussmöglichkeiten konsequent wahr und bringt die Scheibe zum Tor.

4.0

8 - Shot Blocking
Der Spieler sucht die Schusslinien und hat die Bereitschaft Schüsse zu blockieren

2.6

9 - Stick Work
Der Spieler setzt seinen Stock ein um freiliegende Scheiben zu erobern und Dribblings, Pässe oder Schüsse zu unterbinden.

4.1

10 - Stickhandling
Stock

3.8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 1

1.5 1.5

2 2

2.5 2.5

3 3

3.5 3.5

4 4

4.5 4.5

5 5
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Walter White Club Bewertungen

Quartals-Bewertung

Datum  Beobachter  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

27.03.2019 Marco Bäschlin 1.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0

25.01.2019 Marco Bäschlin 3.5 4.0 5.0 3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 4.5 2.0

19.11.2018 Assistent Coach 4.0 3.5 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 2.5 4.5 4.5

12.11.2018 Headcoach 3.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 2.5 4.5 4.5

08.11.2018 Headcoach 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 3.0 4.0 4.5

06.11.2018 Jack Bauer 4.0 4.5 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 2.5 4.0 4.5
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Walter White Club Ratings

November Rating
Gesamt

Attribute % + -

1 - Backchecking
Der Spieler betreibt hartes Backchecking, bewegt stets seine Beine und übt somit Druck von hinten auf den gegnerischen Angriff aus 

48 16 17

2 - Defensive Awareness
Der Spieler beschützt das Mitteleis und die Innenseite. Er erkennt und schliesst Passlinien.

59 20 14

3 - Gap Control
Der Spieler schliesst auf und kontrolliert den Abstand zum Gegenspieler so, dass er die Laufwege kontrolliert und diktiert.

26 6 17

4 - Offensive Awareness
Der Spieler liest und antizipiert das Spiel. Er sieht die freien Räume und kreiert Überzahlsituationen.

52 13 12

5 - Puck Control
Der Spieler kann die Scheibe gegen Widerstand wie Checks oder Stick Checks behaupten

52 14 13

6 - Puck Management
Der Spieler findet Lösungen mit der Scheibe ohne dabei seiner Mannschaft zu schaden

50 12 12

7 - Shooting Mentality
Der Spieler nimmt Abschlussmöglichkeiten konsequent wahr und bringt die Scheibe zum Tor.

47 8 9

8 - Shot Blocking
Der Spieler sucht die Schusslinien und hat die Bereitschaft Schüsse zu blockieren

59 13 9

9 - Stick Work
Der Spieler setzt seinen Stock ein um freiliegende Scheiben zu erobern und Dribblings, Pässe oder Schüsse zu unterbinden.

64 16 9

10 - Stickhandling
Stock

45 18 22

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

10 10

20 20

30 30

40 40

50 50

60 60
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80 80

90 90
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Walter White Club Ratings

November Rating

Datum  Beobachter  1
+ -

2
+ -

3
+ -

4
+ -

5
+ -

6
+ -

7
+ -

8
+ -

9
+ -

10
+ -

10.04.2019 Marco Bäschlin 4 6 10 5 3 8 11 8 10 9 3 3 5 5 6 6 7 1 8 10

07.11.2018 Jack Bauer 12 11 10 9 3 9 2 4 4 4 9 9 3 4 7 3 9 8 10 12
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Walter White Tests

Jahresende Test
05.12.2018, Autor: Support My Ice Hockey

Sprint Test Auf

Resultat

10.00

Gold

11.00

Silber

13.00

Bronze

15.00

Minimum

16.50

Einheit

Sek.

Schuss Test Abst

Resultat

19.00

Gold

20.00

Silber

18.00

Bronze

16.00

Minimum

14.00

Einheit

Tore

Liegestützen Test Abst

Resultat

36.00

Gold

40.00

Silber

35.00

Bronze

30.00

Minimum

20.00

Einheit

Liegestützen

Ausdauer Test Abst

Resultat

25.00

Gold

25.00

Silber

23.00

Bronze

21.00

Minimum

15.00

Einheit

Runden

Stickhandling Test Auf

Resultat

46.00

Gold

45.00

Silber

50.00

Bronze

55.00

Minimum

60.00

Einheit

Sek.
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Walter White Club Tests

Kondi Februar

Übung Einheit

1 - 30m On Ice sec

2 - 500m On Ice sec

3 - push ups Anzahl

4 - Rumpf Anzahl

01
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20

19

07
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2.
20

19

11
.0

2.
20

19

14
.0

2.
20

19

30
.0

4.
20

19
7.5 7.5

15 15

22.5 22.5

30 30
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Walter White Club Tests

Kondi Februar

Datum  Beobachter  1 sec 2 sec 3 Anzahl 4 Anzahl

01.02.2019 Jack Bauer 4.50 22.50 11.00 24.00

07.02.2019 Jack Bauer 3.80 24.40 23.00 22.00

11.02.2019 Jack Bauer 5.90 26.70 23.00 14.00

14.02.2019 Jack Bauer 4.20 19.00 28.00 26.00

30.04.2019 Support My Ice Hockey 8.00 30.00 12.00 30.00
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Walter White Saisonanalyse nach Elementen in %

Taktik/Spielverhalten
Gesamt

Element % Geplant % Teilgenommen % Gefehlt

1 - Einzeltaktik - Abschlussverhalten
Schuss aufs Tor, Netdrive, Stock auf dem Eis, Schuss nachfolgen, Screen, ablenken, Ost-West, Nachschuss, Bereitschaft

4.77 3.61 1.16

2 - Einzeltaktik - Defensivspiel
Stock- und Mannkontrolle, Inside, Gapcontrol, Check fertig machen

3.35 2.54 0.82

3 - Einzeltaktik - Grundspielverhalten
Gute Entscheidungen in allen Situationen, Head Up

3.31 2.49 0.82

4 - Einzeltaktik - Rollenverteilung
sich an den Anforderungen orientieren - Einzeltaktik

3.01 2.24 0.77

5 - Einzeltaktik - Spiel Rhythmus
e

3.18 2.41 0.77

6 - Kollektivspiel - 2 vs 1 - 3 vs 1/2
V

7.91 6.11 1.81

7 - Kollektivspiel - 2:2 / 3:3 / 5:5
K

8.39 6.37 2.02

8 - Teamtaktik - Defensivspiel in der DZ
a

3.91 2.88 1.03

9 - Teamtaktik - FC, BC, Bully, Scheibengewinn
S

3.61 2.67 0.95

10 - Teamtaktik - Spezial Situationen (PP, BP, 6-5, ...)
Alle spielen lassen, Ausbildungsgedanke

3.78 2.84 0.95

myice.hockey - Saisondossier 18/19



Walter White Saisonanalyse nach Elementen in %
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Walter White Trainingsauswertungen

Gesamt: Teilg.  87.10% (162)         Gefehlt  12.90% (24)  Ent.  0.00% (23)         Unent.  4.17% (1)

Gruppe #Trai. Teilg. Gefehlt %Gef. Ent. Unent. Val. Total
1 - U20 - Elite A (TG) 186 162 24 12.90 23 1 4.50 (2)

1

10 10

20 20

30 30

40 40

50 50

60 60

70 70

80 80

90 90

100 100

110 110

120 120

130 130

140 140

150 150

160 160
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Walter White Spieleauswertungen

Gesamt: Teilg.  78.79% (26) Gefehlt  21.21% (7)  Ent.  100.00 %(7)  Unent.  0% (0)

Team #Spiele Teilg. Gefehlt %Gef. Ent. Unent. Val. Total
1 - U20 - Elite A 33 26 7 21.21 7 0 5.00 (1)

1

10 10

20 20

30 30
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Walter White Spiele

SPIELERSTATISTIK VS. TEAM

Gesamt 18 Spiele (mit aktivierten Stats)

Player Total 20 8 4 32 28 6 22 3 0 78 1 2 0 313 302:00

Team Total 63 62 53 178 48 34 14 14 1 320 6 6 0 5632 5250:08

Team G A1 A2 Pts + - +/- PPG SHG PM 10 SD MS SHIFTS TOI

Elite A Player Total 20 8 4 32 28 6 22 3 0 78 1 2 0 313 302:00
Elite A Team Total 63 62 53 178 48 34 14 14 1 320 6 6 0 5632 5250:08
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Walter White Spiele

SPIELERSTATISTIK VS. TEAM

Gesamt 18 Spiele (mit aktivierten Stats)

Player Total 20 22.47 49 89 4 89.90 6 80 12 162 106 60.45 n.a. n.a.

Team Total 63 9.69 0 650 0 100.00 96 232 108 191 132 40.87 -27 -39

Team G %G SC SOG ST %OG BF Hit BS FO+ FO- FO% Fenw Corsi

Elite A Player Total 20 22.47 49 89 4 89.90 6 80 12 162 106 60.45 n.a. n.a.
Elite A Team Total 63 9.69 0 650 0 100.00 96 232 108 191 132 40.87 -27 -39
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Walter White Spiele

SPIELERSTATISTIKEN ALLER SPIELE

Gesamt 18 Spiele (mit aktivierten Stats)

Gesamt 20 8 4 32 28 6 22 3 0 78 1 2 0 313 302:00

Im Durchschnitt 1.11 0.44 0.22 1.78 1.56 0.33 1.22 0.17 0 4.33 0.06 0.11 0 17.39 16:47

Gegner Datum Resultat G A1 A2 Pts + - +/- PPG SHG PM 10 SD MS SHIFTS TOI

Sierre 12.01.19 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 1 0 11 09:00

Chur 06.01.19 3 - 2 0 1 1 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 22 22:00

SC Küsnacht 19.12.18 7 - 1 2 2 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 16 18:45

Burgdorf 15.12.18 2 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 18:00

Dübendorf 09.12.18 4 - 1 2 0 0 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 17 15:41

Arosa 05.12.18 1 - 2 1 0 0 1 1 0 1 0 0 25 0 1 0 12 11:45

Thun 17.11.18 4 - 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 19 17:00

Winterthur 10.11.18 5 - 6 3 1 1 5 5 0 5 0 0 2 0 0 0 21 19:51

Huttwil 04.11.18 0 - 3 0 0 0 0 0 1 -1 0 0 0 0 0 0 19 17:55

Thurgau 31.10.18 5 - 4 2 1 0 3 2 1 1 1 0 4 0 0 0 22 20:11

Chur 17.10.18 2 - 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 16 15:12

Sierre 13.10.18 8 - 2 1 2 1 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 20 19:12

Frauenfeld 29.09.18 1 - 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 14:11

Burgdorf 23.09.18 4 - 3 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 16 18:00

Dübendorf 16.09.18 6 - 0 3 0 0 3 2 0 2 1 0 12 1 0 0 16 18:21

Arosa 08.09.18 3 - 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 16 17:11

Innsbruck 02.09.18 2 - 1 2 0 0 2 1 0 1 1 0 4 0 0 0 18 14:45

Wien 29.08.18 0 - 5 0 0 0 0 0 2 -2 0 0 2 0 0 0 16 15:00
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Walter White Spiele

SPIELERSTATISTIK VS. TEAM

Gesamt 18 Spiele (mit aktivierten Stats)

Gesamt 20 22.47 49 89 4 89.90 6 80 12 162 106 60.45 n.a. n.a.

Im Durchschnitt 1.11 22.47 2.72 4.94 0.22 89.90 0.33 4.44 0.67 9.00 5.89 60.45 n.a. n.a.

Gegner Datum Resultat G %G SC SOG ST %OG BF Hit BS FO+ FO- FO% Fenw Corsi

Sierre 12.01.19 2 - 0 0 0.00 0 2 0 100.00 0 0 0 0 0 0.00 n.a. n.a.

Chur 06.01.19 3 - 2 0 0.00 2 4 1 66.67 1 3 0 15 7 68.18 n.a. n.a.

SC Küsnacht 19.12.18 7 - 1 2 40.00 4 5 0 100.00 0 9 1 7 5 58.33 n.a. n.a.

Burgdorf 15.12.18 2 - 0 0 0.00 1 5 1 62.50 2 1 0 15 5 75.00 n.a. n.a.

Dübendorf 09.12.18 4 - 1 2 66.67 0 3 0 100.00 0 2 0 9 8 52.94 n.a. n.a.

Arosa 05.12.18 1 - 2 1 20.00 2 5 1 83.33 0 2 0 8 4 66.67 n.a. n.a.

Thun 17.11.18 4 - 0 1 33.33 1 3 0 75.00 1 1 1 10 9 52.63 n.a. n.a.

Winterthur 10.11.18 5 - 6 3 42.86 10 7 1 70.00 2 3 1 13 8 61.90 n.a. n.a.

Huttwil 04.11.18 0 - 3 0 0.00 3 2 0 100.00 0 5 0 5 14 26.32 n.a. n.a.

Thurgau 31.10.18 5 - 4 2 33.33 4 6 0 100.00 0 9 1 7 5 58.33 n.a. n.a.

Chur 17.10.18 2 - 0 0 0.00 1 2 0 100.00 0 5 0 10 6 62.50 n.a. n.a.

Sierre 13.10.18 8 - 2 1 20.00 3 5 0 100.00 0 3 2 13 7 65.00 n.a. n.a.

Frauenfeld 29.09.18 1 - 3 0 0.00 3 7 0 100.00 0 5 2 11 5 68.75 n.a. n.a.

Burgdorf 23.09.18 4 - 3 2 25.00 4 8 0 100.00 0 9 1 7 5 58.33 n.a. n.a.

Dübendorf 16.09.18 6 - 0 3 37.50 4 8 0 100.00 0 9 1 12 4 75.00 n.a. n.a.

Arosa 08.09.18 3 - 2 1 12.50 4 8 0 100.00 0 9 1 0 0 0.00 n.a. n.a.

Innsbruck 02.09.18 2 - 1 2 33.33 3 6 0 100.00 0 5 1 12 6 66.67 n.a. n.a.

Wien 29.08.18 0 - 5 0 0.00 0 3 0 100.00 0 0 0 8 8 50.00 n.a. n.a.
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